

RESINWAX

Metalizowany wosk ochronny nadający połysk o podwójnym sieciowaniu. Odpowiedni do posadzek żywicznych - Z POŁYSKIEM I MATOWY

Opis

RESINWAX dostępny w wersji z połyskiem oraz matowy, jest to wosk metalizowany o podwójnym sieciowaniu o bardzo wysokiej odporności, opracowany w celu ochrony posadzek żywicznych. Podwójne sieciowanie wiąże ze sobą wszystkie składniki tworząc przezroczystą warstwę ochronną, elastyczną i bardzo odporną, która zmniejsza ryzyko uszkodzenia oraz zabrudzenia (rysy, zadrapania, ślady butów, itp.)

Ochrona nadaje bardzo wysoką odporność na obciążenie ruchem pieszym, na mycie

również silnymi detergentami i na alkohol.

RESINWAX oprócz powierzchni z żywicy, jest także odpowiedni do ochrony, ożywienia i

nadania połysku wszystkim innym rodzajom posadzek (marmur, granit, drewno, PCV, guma, gres, linoleum, płytki szklone, żywica, itp ...), ułatwiając w ten sposób czyszczenie oraz eliminując jednocześnie uciążliwe "pylenie" podłogi.

Powłoka **RESINWAX** jest klasyfikowana jako "antypoślizgowa" (zgodnie z normą

CSMA / USA) i jest odpowiednia dla ochrony antystatycznej podłogi PCV, ponieważ nie ma to wpływu na przewodność.

Zastosowanie

Typowy do posadzek i ścian z żywicy. Dla wszystkich rodzajów posadzek z kamienia, marmur, granit (niepolerowany), terakota, drewno, parkiet, powierzchnie betonowe, itp ...

powierzchnie syntetyczne (linoleum, PCV, guma ..), powierzchnie żywiczne (epoksydowe,

poliuretanowe, ...). Podłogi antystatyczne. Do użytku wewnętrznego.

Sposób użycia

Starannie umyć i odtłuścić powierzchnię środkami czyszczącymi, które nie zawierają

śladów wosku lub pochodnych, następnie dokładnie spłukać. Powierzchnia musi być

idealnie sucha, czysta i wolna od elementów w procesie odrywania, należy usunąć (kurz, tłuszcz, olej, ogólne zabrudzenia). Ewentualną obecność wosku, w zależności od rodzaju, należy usunąć za pomocą specyficznego detergentu lub Superawax.

RESINWAX jest gotowy do użycia. Wlać niewielką ilość produktu na podłogę i rozprowadzać równomiernie za pomocą specjalnej włókniny do rozprowadzania wosku lub tkaniną z mikrofibry (pojedyncza). Odczekać co najmniej 1 godzinę (2 na marmurowej posadzce i granitowej), upewnić się, gdy produkt całkowicie wyschnie, następnie zastosować

drugą warstwę i w razie konieczności, trzecią. Lepszą przyczepność na powierzchniach

marmurowych i granitowych uzyskują się aplikując po dwóch dniach, od pierwszej aplikacji, dodatkową warstwę **RESINWAX** maszyną wyposażoną w dysk polerski.

Aby zachować ładny wygląd produktu **RESINWAX**, należy stosować w celu utrzymania czystości nabłyszczający środek do pielęgnacji posadzki.

Końcowe zużycie produktu wynosi 40 -70 gr / m², w zależności od porowatości podłoża.

Ewentualne usunięcie **RESINWAX** musi być wykonane przy zastosowaniu specyficznego produktu do usuwania wosku typu Superawax.

Dane techniczne

Typologia	JEDNOSKŁADNIKOWY
Wygląd	biała ciecz
Końcowy wygląd powierzchni	połysk
PH:	8,4 ± 0,2
Ciężar właściwy	1,036 g/l
Sucha masa	25%
Substancja czynna:	29%
Współczynnik tarcia (ASTM2447 / 75):	0,56
Rozpuszczalność w wodzie:	rozpuszczalny
Łatwopalność	niepalny
Czas suszenia	ok. 30-45 min.
Czas nałożenia kolejnej warstwy:	ok. 60 min.
Min. temperatura zastosowania	+ 5 °C
Końcowe średnie zużycie:	w zależności od chłonności podłoża, ok. 40-70 gr / m ²
Przechowywanie:	1 rok w temperaturze od +5 do +35 ° C

Opakowanie

Ostrzeżenia

Chronić przed mrozem. Nie stosować w temperaturze poniżej + 5 ° C

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze od + 5 ° C do + 35 ° C.

Przed zastosowaniem sprawdzić przyczepność i rozprowadzanie na woskowane podłogi z PCV. Działa drażniąco na oczy. W przypadku kontaktu przemyć dokładnie wodą, w razie konieczności należy skonsultować się z lekarzem. Używać rękawic lateksowych. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Po zużyciu nie wypuszczać do środowiska. (Unikać uwalniania do środowiska.)

Podsumowanie

Nadający połysk, metalizowany wosk o podwójnym sieciowaniu, jako ochrona i pielęgnacja posadzek żywicznych, terakoty, marmuru, granitu, ceramiki, PCV, linoleum, drewna, kamienia, w miejscach narażonych na intensywny ruch pieszki, przy zastosowaniu **RESINWAX** – Naici – do nakładania za pomocą specjalnej włókniny do rozprowadzania wosku lub tkaniną z mikrofibry, zużywając 40-70 gr/m².

Niniejsza dokumentacja jest zgodna z naszą najlepszą wiedzą na temat produktu. Brak możliwości wykonania kontroli podczas stosowania produktu w wielu wariantach użytkowania, NAICI nie ponosi odpowiedzialności wynikających ze sposobu użytkowania produktu.

NAICI POLSKA Sp. z o.o. Żeromskiego 5, 58-260 BIELAWA – POLSKA

Wyprodukowany w Fabryce: NETTUNO – ROMA – ITALIA

www.naici.pl